Contratação de empresa para fornecimento de peixes inteiro congelado, para serem 
doados à famílias em situação de vulnerabilidade cadastradas no Cadastro Único para 
Programas Sociais – CadÚnico, durante a SEMANA SANTA — 2025, do interesse da 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$: 127.380,00(Cento e vinte e sete mil e trezentos e oitenta reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 08/04/2025 às 09:00h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço global 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025 
(Processo Administrativo n° 050/2025)

[...]

A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após 
aprovação da Lei Orçamentária respectiva e liberação dos créditos correspondentes, 
mediante apostilamento. 

8. ESTIMATIVA DOS PREÇOS REFERENCIAIS: 

8.1 O valor estimado da presente contratação é de R$: 127.380,00(Cento e vinte e sete 
mil e trezentos e oitenta reais), conforme cotação de preços realizadas pelo Município.  

9. DO MODELO DE GESTÃO DO CONTRATO 

9.1. O contrato deverá ser executado fielmente pelas partes, de acordo com as cláusulas 
avençadas e as normas da Lei nº 14.133, de 2021, e cada parte responderá pelas